ITALIANA AUTOMÓVEIS DO RECIFE LTDA.
Av. Mal. Mascarenhas de Morais, 2156 – Imbiribeira – Recife – PE – CEP 51.180-001

PABX: (81) 21211100 – Fax: (81) 2121-1111

Recife, 03 de maio de 2022

A QUEM INTERESSAR POSSA

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Declaramos para os devidos fins que a ITALIANA AUTOMÓVEIS DE RECIFE LTDA, Av. Mal
Mascarenhas de Morais, 2156 – Imbiribeira – Recife/PE, CEP 51.170-001, Fone.: 81.3472.1170, Fax.:
81. 3472.1154, CNPJ 02.472.105/0001-79, Insc. Estad. 18.1.001.0250053-7, contratou da CPTEC
SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ 10.362.933/0001-82 serviços
técnicos de Desenvolvimento e Manutenção de Aplicação WEB/Captive Portal e integração com
nossa rede wifi, nosso firewall e nosso CRM, utilizado para gerenciar acessos e contatos com
clientes, utilizando as Ferramentas de desenvolvimento PHP, Laravel Framework, ScriptCase,
HTML, CSS, JavaScript, Bootstrap 4, jQuery e Banco de dados MySQL.
Salientamos que os serviços estão superando em satisfação, todas as nossas expectativas de
eficiência nos processos de diagnóstico de ambiente, planejamento, execução dos serviços em
conformidade com as práticas ISO 9000-3, CMMI (Capability Maturity Model Integration), ISO 15504
(SPICE), ISO 12207 (Processos do Ciclo de Vida), Bootstrap (Projeto ESPRIT).

                                                ____________________________________________

ITALIANA AUTOMÓVEIS DE RECIFE LTDA
02.472.105/0001-79

Sr. Carlos Alberto Gomes
Gerente de TIC.

		2022-05-03T10:17:06-0300
	CARLOS ALBERTO GOMES DE SOUZA FILHO:04708904444